
 

 

Uchwała Nr 1616/2025 

Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie obniżenia stawek niektórych opłat giełdowych  

pobieranych na Głównym Rynku GPW  

Na podstawie § 178 Regulaminu Giełdy, Zarząd Giełdy postanawia, co następuje: 

§ 1 

Obniża się do wartości zerowej stawki opłat giełdowych pobieranych  

za pierwsze wprowadzenie do obrotu giełdowego ETF-ów,  instrumentów typu ETC 

lub instrumentów typu ETN, oznaczonych danym kodem ISIN, o której mowa 

odpowiednio w pkt 1.3.1 Załączników Nr 2 i 3 do Regulaminu Giełdy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 

2026 r.    


